
HAM dan Penegakan Hukum
Terhadap Tindak Pidana

Perdagangan Orang
by Faturohman Faturohman

Submission date: 12-Jun-2024 08:31PM (UTC-0500)
Submission ID: 2401432696
File name: JHPIS-VOLUME_3,_NO._3,_SEPTEMBER_2024_hal_38-45.docx
(54.84K)
Word count: 2140
Character count: 14656



1

1

12

14

17



4

5

8



1



3

6

9



1

7

10

13

15

16



11



1



2



11%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

HAM dan Penegakan Hukum Terhadap Tindak Pidana
Perdagangan Orang
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

gardaindonesia.id
Internet Source

www.yumpu.com
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

Indra Kusumawardhana, Rusdi Jarwo Abbas.
"Indonesia di Persimpangan: Urgensi
“Undang-Undang Kesetaraan dan Keadilan
Gender” di Indonesia Pasca Deklarasi
Bersama Buenos Aires Pada Tahun 2017",
Jurnal HAM, 2018
Publication

www.filantropi.or.id
Internet Source

jurnalsrigunting.wordpress.com
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

fabo.org
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

www.komnasperempuan.or.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

imaagustina.wordpress.com
Internet Source

journal.uny.ac.id
Internet Source

sinthadevi23.wordpress.com
Internet Source

Iskandar Iskandar, Nursiti Nursiti. "Peran
Organisasi Internasional dan Regional dalam
Penyelesaian Pelanggaran Hak Asasi Manusia
Perdagangan Orang di Indonesia", Jurnal
HAM, 2021
Publication



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

HAM dan Penegakan Hukum Terhadap Tindak Pidana
Perdagangan Orang
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


